
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/19 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r., poz. 800 ze. zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzanie poboru opłaty  w drodze inkasa  nie wyklucza regulowania opłaty bezpośrednio w kasie 

Urzędu Gminy w  Bledzewie lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. Inkaso opłaty wymienionej w § 1 powierza się wymienionym osobom: 

1) Sołectwo Bledzew – Olga Kowala, 

2) Sołectwo Chycina – Dawid Jóskowiak, 

3) Sołectwo Dębowiec – Wiesława Borkowska, 

4) Sołectwo Goruńsko  -  Jarosław Soroka, 

5) Sołectwo Nowa Wieś – Angelika Rudzińska, 

6) Sołectwo Osiecko – Marek Bartkowiak, 

7) Sołectwo Popowo – Tomasz Walczak, 

8) Sołectwo Sokola Dąbrowa – Agnieszka Modrzejewska, 

9) Sołectwo Stary Dworek – Przemysław Kuczera, 

10) Sołectwo Templewo – Przemysław Dawid, 

11) Sołectwo Zemsko – Zygmunt Jóskowiak. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty do końca każdego miesiąca, w którym dokonano 

poboru opłaty. 

§ 5. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od  kwot opłaty pobranej gotówkowo oraz 

bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 6. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5, wypłacane jest kwartalnie w kasie Urzędu Gminy Bledzew 

w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po danym kwartale za kwartał poprzedni, w którym prowadzony 

był pobór opłat w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 616



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

§ 9. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: uchwała Nr VIII/32/15 Rady Gminy Bledzew 

z dnia 31 marca 2015r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz uchwała Nr L/320/18 Rady Gminy 

Bledzew z dnia 28 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/32/15 Rady Gminy Bledzew z dnia 

31 marca 2015r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Tadeusz Przybyłka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 616


		2019-03-01T14:06:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




